
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 9 1  

на Столичния общински съвет 

 от 27.07.2023 година 

 

За даване на съгласие за учредяване на безвъзмездно право на 

ползване на Столична община върху имот, собственост на „Дентален 

център II-София“ ЕООД, за срок от 10 (десет) години. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23, във вр. с ал.2 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация, чл.147, ал.2 от 

Търговския закон, чл.51б, ал.5, вр. с чл.51а, ал.4 от Закона за общинската 

собственост, чл.22, ал.3, т.2, във вр. с ал.1 от Наредбата за общинските 

лечебни заведения и чл.9, ал.1, т.11 от Учредителния акт на „Дентален 

център II-София“ ЕООД 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие „Дентален център II-София“ ЕООД, ЕИК 

000693113, да учреди безвъзмездно право на ползване за срок от 10 (десет) 

години на Столична община върху притежавания от дружеството поземлен 

имот, застроен с масивна сграда, находяща се на адрес ул. „Иван Вазов“               

№ 5, Район „Средец“, УПИ XIII-1, кв.457, м. „Центъра“, Район „Средец“ 

(АОчС № 611/30.03.2011 г.) с обща РЗП от 1811.9 кв.м. и дворно място от 

473 кв.м., както следва:  

1.1. сутерен с площ от 367.50 кв.м.;  

1.2. първи етаж с площ от 358.60 кв.м.;  

1.3. втори етаж с площ от 358.60 кв.м.;  

1.4. трети етаж с площ от 368.60 кв.м.;  

1.5. четвърти /тавански/ етаж с площ от 358.60 кв.м. 

2. Възлага на управителя на „Дентален център II-София“ ЕООД да 

предприеме необходимите действия по изпълнение на т.1 от настоящото 

решение и да сключи договор за учредяване на безвъзмездно право на 

ползване върху посочените по т.1 от настоящото решение имоти. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



3. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

учредяване на безвъзмездно и срочно право на ползване с управителя на 

„Дентален център II-София“ ЕООД за описания в т.1 имот.  

4. Всички разноски, свързани с ползването и текущата поддръжка на 

имота по т.1 са за сметка на ползвателя. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.07.2023 г., Протокол № 81, точка 124 от дневния 

ред, по доклад № СОА23-МЦ29-392/1/25.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


